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Frågor vid dialogmöte hösten 2020 

Måluppfyllelse och ekonomi 2020 
 

KFs mål - Nämndens mål  

Finns problem med genomförandet av målen? Beskriv. 

 

KFs uppdrag till nämnden 

Finns problem med genomförandet av uppdrag? Beskriv. 

 

KFs ekonomiska ram till nämnden  

Nämndens kommentarer till det ekonomiska utfallet jämfört med budget: Resultat 

delår 2 och prognos 2020. Utmaningar/risker för att ej nå en ekonomi i balans för 

helåret? 

 

Internkontroll 
Bedömer nämnden att man har en återrapportering av ekonomi, måluppfyllelse 

och uppdrag samt köer/ärendeflöden som ger en tillfredställande intern kontroll 

över verksamheten? Beskriv. 

En riskanalys ska ligga till grund för internkontrollplanen. Den omfattar ofta flera 

risker än de som tas med i internkontrollplanen. Beslut om riskanalysen saknas på 

nämndnivå. Hur säkerställer nämnden att internkontrollplanen baseras på en 

aktuell och heltäckande riskanalys för nämnden? Beskriv. 

 

Ny förvaltningsorganisation  
Den nya förvaltningsorganisationen trädde i kraft 2019-01-01. 

KS är nu anställningsmyndighet för all personal. 

 Nämnden har ansvar för verksamheten. Möjligheterna att genomföra 

verksamheten är mycket beroende av personal. Har nämndens behov av personal 

tillgodosetts av KS via kompetensförsörjningsstöd och bemanningsenheten? 



 

 

Covid-19 
Hur har pandemin påverkat nämndens verksamhet? 

Ekonomi: minskade intäkter/ökade kostnader? 

Statsbidrag för att kompensera, direkt eller genom återsökning av kostnader? 

Personal?  

Brukare? 

Ändrad verksamhet för att minska smittspridning? 

 

Tillsyn/Domstolsärenden 

Finns pågående eller avslutat ärende från tillsynsmyndigheter som berör era 

verksamheter? Vi vill i sådana fall ta del av rapporter och eventuella svar.  

 

Finns det pågående eller nyligen avslutade rättsprocesser? 

 

Specifika frågor  
Hur har det gått med hemtagningsprocessen? Vad har fungerat bra? Vad har 

fungerat mindre bra?  

 

Vad är status gällande familjestödet? När beräknas det öppna igen? 

 

Hur har arbetet med Ambulerande Motivationsteam gått? Har andelen 

öppenvårdsinsatser/externa placeringar ökat? Är det aktuellt att börja att införa 

ABT inom barn och ungdomssidan?  

Revisorernas granskning under 2020 
Samtliga nämnder berörs av revisorernas granskning av löneprocessen under 

hösten 2020. Socialnämnden berörs även av granskningen av Donationsfonderna.  

 

Revisorerna önskar skriftliga svar på ovanstående frågor samtidigt med mötet. 

  

Frågor nämnden vill diskutera med revisorerna 
Revisorerna vill gärna få nämndens synpunkter på det som är positivt eller 

bekymmersamt, men som inte täcks in av ovanstående frågor 


